ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2023 года

	№ 69/518

ст. Старощербиновская

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 57-11

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 57-11, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 57-11 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.) в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 57-11.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Гусеву Ю.А.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.А. Гусева

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 30 мая 2023 года № 69/518

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 57-11
Количественный состав комиссии – 12 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	Баранова
Татьяна Анатольевна
	Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Есауленко
Наталья Ивановна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	3
	Капитанов
Сергей Иванович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Катунин
Александр Виталиевич
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	5
	Кудряшова
Людмила Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Линник
Александра Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	7
	Ляшенко
Татьяна Викторовна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила»

	8
	Минаева
Светлана Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии
 «ПАРТИЯ РОСТА»

	9
	Михайлова
Алина Александровна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»
в Краснодарском крае

	10
	Плескачева
Марина Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	11
	Серая
Елена Юрьевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	12
	Тицкая
Елена Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае